PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL 001/2022

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO A AVALIAÇÃO CURRICULAR

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO da
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS E DA AUTARQUIA MELHORAMENTOS DA
CAPITAL (COMCAP), destinado a contratação de pessoal por tempo determinado para
atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, Edital nº
001/2022, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos
recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as
seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

15 Alberto Joao da Silva Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1078 Alchandre da Silva Gari de Coleta Deferido
Alterar Experiência Profissional

de 0 para 26,83

231
Alessandra Mattos da
Fonseca

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

360 Alexandre de Brito
Gari de Limpeza

Pública
Improcedente Prestar Informação

791 Alexandre Patrício Vieira Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

980 Ana Paula da Silva Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1138 André Corrêa Pereira Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1138 André Corrêa Pereira Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

33 Angelo Jose dos Santos Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

203 Ariana Aparecida da Silva
Gari de Limpeza

Pública
Indeferido Manter Decisões

240 Carlos Eduardo da Cunha Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1150
Carmem Renata Barbosa
Violante

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

905 Charles Joao Gari de Coleta Deferido
Alterar Experiência Profissional

de 16,33 para 40,83

1093 Cledson Fiorini Gari de Coleta Improcedente Prestar Informação

1265 Cleiton Reis Batista Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1173
Cristiano Manoel da
Silveira

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

466 Cristiano Rech Bitencourt Motorista Indeferido Manter Decisões

466 Cristiano Rech Bitencourt Motorista Improcedente Prestar Informação

610
Daniel Henrique Cardoso
Lino

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1056 Danilo Santos Alves Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

948 Dougla Alves Rocha Gari de Coleta Improcedente Prestar Informação

1000 Douglas Luiz da Silva
Gari de Limpeza

Pública
Improcedente Prestar Informação

939 Dulcinei Bombazaro Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

451 Eduardo Ilton Flor Gari de Coleta Deferido
Alterar Experiência Profissional

de 26,83 para 30,33

1204 Eduardo José Heinz Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1204 Eduardo José Heinz Gari de Coleta
Parcialmente

Deferido
Alterar Formação Técnica de 11

para 15

954 Eduardo Murilo Corrêa
Gari de Limpeza

Pública
Indeferido Manter Decisões

1233 Enilson Vieira Tartari Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1233 Enilson Vieira Tartari Gari de Coleta Improcedente Prestar Informação

1233 Enilson Vieira Tartari Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

749 Everton Luiz Antunes Motorista Indeferido Manter Decisões

1125 Everton Schilling Gari de Coleta Deferido
Alterar Formação Técnica de 6

para 12

388 Fabiana Ferreira
Gari de Limpeza

Pública
Indeferido Manter Decisões

1086
Fabiano Alberto
Frederico

Gari de Limpeza
Pública

Indeferido Manter Decisões

721 Fabiano Jose Lopes Motorista Indeferido Manter Decisões

378 Fabrício José Dutra Motorista Indeferido Manter Decisões

1153 Fabrício Silva Reis Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1062 Felipe Thiago Dias Motorista Indeferido Manter Decisões

1062 Felipe Thiago Dias Motorista Improcedente Prestar Informação

1264 Fernando Tomaz Godin Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

951 Fernando Veneski Gari de Coleta
Parcialmente

Deferido
Alterar Formação Técnica de 10

para 14

389
Franciele Rodrigues
Maciel

Gari de Coleta
Parcialmente

Deferido
Alterar Experiência Profissional

de 0 para 9,33

427
Gabriel Henrique Mileo
Costa

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

950 Gabriel Oda Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

372
Guilherme Ferras
Patrocínio

Gari de Limpeza
Pública

Indeferido Manter Decisões

372
Guilherme Ferras
Patrocínio

Gari de Limpeza
Pública

Indeferido Manter Decisões

1092
Hefferson Ferreira da
Cruz

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

475
Henrique Cesar Pereira
Correa

Motorista Indeferido Manter Decisões

108
Jaime Ricardo Carabajal
Palermo

Gari de Limpeza
Pública

Indeferido Manter Decisões

27
Janaina Cristina Farias
Nascimento

Gari de Limpeza
Pública

Indeferido Manter Decisões

447 Juliano Valencio Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

497 Leandro da Silva Pereira
Gari de Limpeza

Pública
Indeferido Manter Decisões

186 Luan Felipe Pereira Gari de Coleta Deferido
Alterar Formação Escolar de 2

para 6

1241 Lucas dos Santos Motorista Indeferido Manter Decisões

1126 Lucas Nunes Ferreira Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1126 Lucas Nunes Ferreira Gari de Coleta Improcedente Prestar Informação

189
Luyza Andrielly Rodrigues
de Lima

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

194 Maicon Ferreira Terres Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

187 Marcos André Lamego Motorista Indeferido Manter Decisões

733
Meri Terezinha Pereira
Padilha

Gari de Limpeza
Pública

Improcedente Prestar Informação

1115 Natacha Flores de Souza
Gari de Limpeza

Pública
Indeferido Manter Decisões

1115 Natacha Flores de Souza
Gari de Limpeza

Pública
Indeferido Manter Decisões

471
Paulo Mariano Carneiro
Junior

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

471
Paulo Mariano Carneiro
Junior

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

471 Paulo Mariano Carneiro Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

Junior

471
Paulo Mariano Carneiro
Junior

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

824 Pedro Augusto Regis Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1179
Pedro Henrique Martins
Bruggemann

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

805 Rafael de Souza Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

807
Raiane Cristina Dias da
Silva

Gari de Limpeza
Pública

Indeferido Manter Decisões

807
Raiane Cristina Dias da
Silva

Gari de Limpeza
Pública

Indeferido Manter Decisões

807
Raiane Cristina Dias da
Silva

Gari de Limpeza
Pública

Indeferido Manter Decisões

563 Ricardo de Medeiros Gari de Coleta Deferido
Alterar Formação Técnica de 10

para 14

563 Ricardo de Medeiros Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

926 Suelen Aparecida Ribeiro Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1087 Suelen da Silva Linhares
Gari de Limpeza

Pública
Indeferido Manter Decisões

513 Thiago Pereira Amandio Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

1070
Vanessa Regina da
Fonseca

Gari de Limpeza
Pública

Indeferido Manter Decisões

619 Vitor Moacir Bernardes
Gari de Limpeza

Pública
Indeferido Manter Decisões

190
Wellington Masseno
Rosa

Gari de Coleta Indeferido Manter Decisões

95
Wladimir Pinho de
Oliveira

Motorista Indeferido Manter Decisões

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora,
relativas aos despachos e decisões emitidos em seus recursos, poderão fazê-lo no site
do Concurso: https://2022seletivocomcap.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, as decisões exaradas nos recursos, pela Comissão
Organizadora, são irrecorríveis na esfera administrativa.

Florianópolis, 13 de Setembro de 2022.

https://2022seletivocomcap.fepese.org.br/